令和元年度 第 1回神根西公民館運営審議会議事録

【開催日時】 令和元年 7月 4日（木） 午後 7時 00分～7時 25分

【開催会場】 北スポーツセンター 会議室

【出席委員】 15名

（◎会長、○副会長）

◎小林一好、○金子隆志、金子真一、袴田光春、丸山陽一、

渡辺訓次、松﨑寛幸、桧野好晴、及川美智子、渡邉佳代子、

猪之奥婦美、松本久央、大崎良子、川端利保、福田悦子

【事務局】  髙橋館長、朝倉主査、吉澤主事補

【傍聴者】  0名

【審議経過】

1 開会

髙橋館長が、川口市公民館運営審議会条例第 6 条第 2 項に基づき、出席委員

が過半数を越えているため、開会可能である旨を説明。

2 会長挨拶

 小林会長より挨拶を実施。

3 議長選出

川口市立公民館運営審議会条例第 6 条第 1 項の規定に基づき小林会長が審議

会の議長を務める。以降、議長が議事を進行し、議題の審議に入った。

4 議題

（1）平成 30年度事業報告について

  事務局より説明。

（2）令和元年度事業計画（案）について

  事務局より説明。

（3）令和元年度文化祭について

  昨年度の文化祭中止のお詫びと今年度の計画を館長より説明。

議題の終了に伴い、小林会長が議長を降りる。

5 その他

事務局より令和元年度神根西公民館地区体育祭について説明。

（事務局）日時 令和元年 10月 6日（日）開会式 午前 9時 30分

     場所 在家小学校 校庭

6 閉会

議事の終了に伴い、午後 7時 25分第一回神根西公民館運営審議会閉会